[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                      с. Михайловка                                  № _______
Об отмене постановления администрации Михайловского муниципального района от 17.09.2010 № 1208-па «Об утверждении административного регламента  администрации Михайловского муниципального района  по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  земель сельскохозяйственного назначения  гражданам  для ведения  крестьянского (фермерского) хозяйства»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг, рассмотрев протест прокурора Михайловского района № 7-22-17 от 28 декабря 2017 года,  администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора Михайловского района, принесенный на административный регламент администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земель сельскохозяйственного назначения гражданам для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства», утвержденный постановлением администрации Михайловского муниципального района от 17.09.2010 № 1208-па « Об утверждении административного регламента  администрации Михайловского муниципального района  по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  земель сельскохозяйственного

назначения  гражданам  для ведения  крестьянского (фермерского) хозяйства» удовлетворить.
2. Постановление администрации Михайловского муниципального района  от 17.09.2010 № 1208-па «Об утверждении административного регламента  администрации Михайловского муниципального района  по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  земель сельскохозяйственного назначения  гражданам  для ведения  крестьянского (фермерского) хозяйства» отменить.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района П.А.Зубок.
Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                           В.В.Архипов